Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору
купівлі-продажу № 9 від «15 » січня 2025 року, а
саме: зменшити обсяги закупівлі та відповідно ціну
договору та суму Договору на 42 грн 00 коп.( Сорок
дві гривні 00 копійок), без ПДВ Загальна сума
договору становитиме: 6388 грн. 00 коп.( Шість
тисяч триста вісімдесят вісім гривні 00 копійок) ,без
ПДВ. 3. Сторони домовились розірвати Договір
купівлі-продажу № 9 від «15 » січня 2025 року за
взаємною згодою сторін.4. Ця додаткова угода
складена у двох примірниках, які мають однакову
юридичну силу, по одному для кожної із сторін.